
堅実健全経営で信頼にお応えします。

令和3年度
上半期リポート

日頃は当金庫をご利用いただき、まことにありがとうございます。

当金庫は「三者共栄」（お客さま（地域）・金庫・職員）の経営理念と

「信頼で地域とつながる」のスローガンのもと、

“より親身に、より深く、より迅速に”お客さまの課題に向き合い、

地域密着による「課題解決Ｎｏ.１信用金庫」の実現を目指しています。

このたび、経営内容についてまとめた「令和3年度 上半期リポート」を作成しました。

何とぞご高覧のうえ、当金庫に対するご理解を深めていただき、

一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

当金庫の
取り組み

社会
貢献活動

業務の
ご案内

業績の
概況


